書

式

集

2023年度　修士学位審査提出物題目届

学 籍 番 号

論 文 題 目
（ ）

氏　名
フリガナ

領域・分野 領域 分野

京都芸術大学　学長殿

私儀、この度修士の学位を授与されたく、下記のとおり届け出ます。

□修士論文

以下、修士学位審査提出物の形態に□し、題目等を記入ください。
※題目等で副題がある場合（　）に記入すること。

（ ）
論 文 題 目

作　品　名

□修士制作作品および修士論文（制作研究ノート）

論 文 題 目

研究活動実施
報告資料の名称

指導教員署名

□研究活動実施報告を伴う修士論文

以下は大学記入欄

提出日　　　　年　　月　　日

受　　付

・提出期間：9月～10月の研究科目スクーリング時に提出
・手書きする場合は、消えない筆記用具（黒）で記入し、修正があれば、二重線を引いた上で訂正印を押

すこと。
・この書式をコピーするか、airU学習ガイドからダウンロードした書式を印刷し、

使用してください。

✓

通信院̶様式1号大学院

（ ）

芸術環境専攻